[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16» ноября 2016 г.                                                                         №715-п.

О внесении изменений в административный
 регламент  по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача выписок (справок) из книги
похозяйственного учета администрацией  города Сорска»,
утвержденный постановлением администрации

города Сорска от 29.10.2012 №587-п

(с изменениями от 04.04.2013  №172-п,

 от 31.10.2013  № 596-п, от 01.07.2015 №379-п,

от 17.12.2015 №858, от 01.02.2016 № 75-п).

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 22.05..2013г. № 276 «О перечнях государственных и муниципальных услуг оказываемых (совершаемых) на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия» «Многофункциональный центрорганизации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача выписок (справок) из книги похозяйственного учета администрацией  города Сорска», утвержденный постановлением администрации города Сорска от 29.10.2012 №587-п, следующие изменения:

1.1.Наименование административного регламента «Выдача выписок (справок) из книги похозяйственного учета администрацией  города Сорска» изменить и изложить в следующей редакции «Выдача выписки из похозяйственной  книги».
1.2.По тексту регламента название услуги «Выдача выписок (справок) из книги похозяйственного учета администрацией  города Сорска» изменить и изложить в следующей редакции   «Выдача выписки из похозяйственной  книги».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский Молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска                                                                        В.Ф Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

города Сорска                                                                             А.Г. Савельев

Заместитель главы по

финансовым и экономическим

вопросам                                                                                     М.Н. Бондаренко

Управляющий делами

администрации                                                                            А.В.Журавлева

Руководитель отдела

правового регулирования                                                           Н.Н. Спирина
РАЗОСЛАТЬ: главному специалисту по развитию сельского хозяйства – 1 экз; главному специалисту техгруппы – 1 экз.; МФЦ – 1 экз
Кандыба.А.В.

24-347
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА